



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele č. 1: S-0808//DOP/2017

číslo smlouvy o dílo objednatele č. 2: 25-XXIII

číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 09/JP/2017/I

Uzavřena ve smyslu § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) a odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek

na veřejnou zakázku s názvem:
„II/329 Plaňany, obchvat“

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel č. 1

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupený: MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 

dále jen „objednatel“

a

Objednatel č. 2

Městys Plaňany

se sídlem Tyršova 72, 281 04 Plaňany

zastoupený: Mgr. Matinem S. Charvát, starostou Městysu Plaňany

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Mgr. Martin S. Charvát, starosta Městysu Plaňany

IČO: 00235636 DIČ: CZ00235636

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

BÖGL a KRÝSL, k.s.

se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložka 58610

jednající Josefem Krýslem, Peterem Hainem a Christianem Schrödlem, jednatelemi

komplementáře Janou Krýslovou, Michaellem Köpplem a Robertem Achsem, prokuristy



IČO: 26374919 DIČ: CZ26374919

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:



dále jen „zhotovitel“

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:

Článek I.

Předmět dodatku

1. V průběhu prací na díle byly zjištěny skutečnosti, které neumožňovaly provedení díla v rozsahu a způsobem původně sjednaném. Jednalo se zejména o odvážení vytěžené ornice na větší vzdálenost oproti návrhu v zadávací dokumentaci. Vytěžená ornice byla odvážena na lokality v k.ú. Plaňany a Nová Ves, určené Odborem životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Kolín, dále na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby bylo nutno provést kácení stromů a odstranění keřových porostů ve značně větších výměrách než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci, jež nebyly předpokládány smlouvou resp. zadávací dokumentací k veřejné zakázce; výskyt těchto skutečností nemohla předvídat ani ovlivnit žádná ze smluvních stran. Z tohoto důvodu musel zhotovitel v souladu se smlouvou částečně přerušit práce na díle do doby nalezení nového technického řešení a dosažení dohody smluvních stran na změně smlouvy v souvislosti s objektivně nutnou změnou způsobu a rozsahu provedení díla nezbytnou pro jeho dokončení.
2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách díla:
 - a) změny díla dle příloh č. 8 – ZBV č. 1
3. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak uvedeno výše v odst. 2, se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 23. 05. 2017, č. smlouvy o dílo Objednatele č. 1: S-0808/DOP/2017, č. smlouvy Objednatele č. 2: 25-XXIII o dílo Zhotovitele: 09/JP/2017/I ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 26. 10. 2017 (dále jen „smlouva“):
 - a) **Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1** se nahrazuje tímto novým zněním:
„Cena za dílo dle čl. I. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové výši:



Cena díla bez DPH	31.570.265,00 Kč
DPH	6.629.755,65 Kč
Celková cena díla včetně DPH	38.200.020,65 Kč

Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že cena díla se vyvíjela takto:

Původní cena díla dle smlouvy:

Cena bez DPH	30.850.000,00 Kč
DPH	6.478.500,00 Kč
Cena včetně DPH	37.328.500,00 Kč

Nová cena díla dle dodatku č. 2 ke smlouvě:

Cena díla bez DPH	31.570.265,00 Kč
DPH	6.629.755,65 Kč
Celková cena díla včetně DPH	38.200.020,65 Kč

b) **V článku XIV. Závěrečná ustanovení, odstavci 14.9,** se na konec odstavce doplňují slova:

Příloha č. 8: ZBV č. 1 SO 101 - Komunikace, I. etapa

Článek II.

Závěrečná ustanovení


1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 2 a smlouvy je povinen zajistit objednatel.
3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 1 – příloha č. 8 tohoto dodatku č. 2.
4. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven v 6 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel č. 1 obdrží tři stejnopisy, objednatel č. 2 jeden stejnopis a zhotovitel dva stejnopisy.



5. Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku č. 2 se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 6.4.2018 č. usnesení 050-12/2018/RK.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:
Příloha č. 8: ZBV č. 1 SO 101 - Komunikace, I. etapa

V Praze dne 13 -04- 2018

Zhotovitel

BŮGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, 150 00 Praha 5
IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919



Jana Krýsllová
prokurista



Ing. Michael Köppl
prokurista

V Praze dne 14 -05- 2018

Objednatel

Středočeský kraj



MVDr. Josef Řihák
radní pro oblast investic a
veřejných zakázek



Mgr. Martin S. Charvát



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace, I. etapa	101/1	1

Objednatel č. 1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Městys Plaňany
Tyršova 72, 281 04 Plaňany
IČ: 00235636

Zhotovitel: BÖGL a KRÝSL, k.s.
Renořova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČ: 26374919

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-51 792,00	567 507,30	515 715,30

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	204 549,70	204 549,70

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-51 792,00	772 057,00	720 265,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 101/1.3	Číslo ZBV: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace, I. etapa		

Strany smlouvy o dílo č. S-0808/DOP/2017 resp. 25-XXIII/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.05.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Objednatel č.2: Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany

Zhotovitel: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:			Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů	1	Objednatel
2. Změnový list	2	počet listů	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	3	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů	4	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	5	Regionální dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů		
7. Další doklady	29	počet listů		

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Při realizaci stavebního objektu bylo na základě požadavku MěÚ Kolín (viz přílohy) nutné odvázet vytěženou omici na větší vzdálenost oproti návrhu v zadávací dokumentaci. Vytěžená omice byla odvážena na lokality v k.ú. Plaňany a Nová Ves, určené Odborem životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Kolín. Objemy odvezené omice byly zapsány do stavebního deníku (viz příloha).

Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazený do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-51 792,00	567 507,30	515 715,30	619 299,30

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Vojtěch Hvězda	datum	13.04.2018	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Martin Vašák	datum	13.4.18	podpis
Stavební dozor	jméno	Ing. Miroslav Tožička	datum	13.7.18	podpis
Supervize	jméno		datum		podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum		podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, doloženy a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatel) Středočeský kraj	jméno	MVDr. Josef Řihák	datum		podpis
Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatel) Městys Plaňany	jméno	Mgr. Martin S. Charvát	datum	13.4.2018	podpis
Zhotovitel BÖGL a KRÝSL, k.s. (1) Renoirova 1051/2a, 150 00 Praha 5 IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919	jméno	Jana Krýslová Ing. Michael Köppl	datum	13-04-2018	podpis

Číslo paré

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 101/1.5	Číslo ZBV: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace, I. etapa		

Strany smlouvy o dílo č. S-0808/DOP/2017 resp. 25-XXIII/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.05.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Objednatel č.2: Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany

Zhotovitel: BŮGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:			Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů	1	Objednatel
2. Změnový list	2	počet listů	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	3	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů	4	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	5	Regionální dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů		
7. Další doklady	29	počet listů		

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě zjištěných skutečností při realizaci tohoto stavebního objektu bylo nutno provést změnu oproti zadávací dokumentaci spočívající v tom, že při realizaci stavby bylo nutno provést kácení stromů a odstranění keřových porostů ve značně větších výměrách než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. Plochy odstraněných keřových porostů a drobných stromů včetně kořenů a plochy pro likvidaci a pokosení trávníku byly určeny na základě geodetického zaměření. Počty skácených stromů včetně pařezů byly spočítány na místě. V tomto případě se jedná o nepřesnost zadávací dokumentace.

Dotčené položky jsou podle § 12 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 5 de minimis a splňují ustanovení § 222 odst. 4 uvedeného zákona.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	204 549,70	204 549,70	204 549,70

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Vojtěch Hvězda	datum	13.04.2018	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Martin Vašák	datum	13.4.18	podpis
Stavební dozor	jméno	Ing. Miroslav Tožička	datum	13.4.18	podpis
Supervize	jméno		datum		podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum		podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) Středočeský kraj	jméno	MVDr. Josef Řihák	datum		podpis
Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele) Městys Plaňany	jméno	Mgr. Martin S. Charvát	datum	13.4.2018	podpis
BŮGL a KRÝSL, k.s. (Zhotovitel) Renoirova 1051/2a, 150 00 Praha 5 IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919	jméno	Jana Krýslová	datum		podpis
	jméno	Ing. Michael Köppl	datum	13-04-2018	podpis

Číslo paré

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace, I. etapa	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
10 570 162,72

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	10 570 162,72	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-51 792,00	772 057,00	772 057,00	7,30%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-51 792,00	11 290 427,72	720 265,00	6,81%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Vojtěch Hvězda souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák souhlasím

Stavební dozor: Ing. Miroslav Tožička souhlasím

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák souhlasím

Supervize

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA souhlasím

13.04.2018
13.4.18
13.4.18
13.4.18

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: "II/329 Plaňany, obchvat" Číslo a název SO/PS: SO 101 Komunikace, I. etapa Číslo a název rozpočtu: SO 101 Komunikace, I. etapa									ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1				
Skupina Změn: 3													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00	10,00	11,00	12,00	13,00	14
13	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4 009,58	2 017,58	-1 992,00	26,00	104 249,08	-51 792,00	0,00	52 457,08	-51 792,00	-0,50
24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz 1792 m3 ornice na skládku do 15 km od stavby - viz příloha	m3	3 388,58	5 180,58	1 792,00	96,10	325 642,54	0,00	172 211,20	497 853,74	172 211,20	0,53
25	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m odvoz 1792 m3 ornice na skládku do 15 km od stavby - viz příloha 1792 m3 x 5 =8960,00	m3	47 440,12	56 400,12	8 960,00	0,09	4 269,61	0,00	806,40	5 076,01	806,40	0,19
		Nové položky											
214	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz 200 m3 ornice na skládku do 3 km od stavby - viz příloha j.c. dle SO 401 pol. č. 6, I. etapa	m3	0,00	200,00	200,00	129,00	0,00	0,00	25 800,00	25 800,00	25 800,00	1,00
215	181305111	Převrstvení ornice na pozemku KÚ Nová Ves I, parc.č. 862 - viz SD list č. 013505 j.c. dle ÚRS 2017 01	m3	0,00	1 592,00	1 592,00	230,00	0,00	0,00	366 160,00	366 160,00	366 160,00	1,00
216	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10 000 m2 j.c. dle ÚRS 2017 01	m2	0,00	1 234,00	1 234,00	2,05	0,00	0,00	2 529,70	2 529,70	2 529,70	1,00
		Celkem						434 161,23	-51 792,00	567 507,30	949 876,53	515 715,30	1,19

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 Komunikace, I. etapa								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Komunikace, I. etapa								Skupina Změn: 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	980	3139	2159	32	31 360,00	0,00	69 088,00	100 448,00	69 088,00	2,20
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	980	3139	2159	22,3	21 854,00	0,00	48 145,70	69 999,70	48 145,70	2,20
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4	267	263	115	460,00	0,00	30 245,00	30 705,00	30 245,00	65,75
4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4	267	263	217	868,00	0,00	57 071,00	57 939,00	57 071,00	65,75
Celkem								54 542,00	0,00	204 549,70	259 091,70	204 549,70	3,75

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN - VZOR

Název a evidenční číslo Stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	30 850 000,00
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	31 570 265,00
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	36 200 826,85
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	102,33%
4=(25/1)*100	Bledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(26/1)*100	Bledování záporných položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Bledování limitu 10 % pro podstatných změn pro Změny záporné dle § 14, odst. 1b, písm. b)	0,17%

6=(32+36)	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	515 715,30
7=(6/1)*100	Bledování limitu 30 % - směsť Skupiny 3 a Skupiny 4	1,67%
8=15,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	9 255 000,00

9=(32A/1)*100	Bledování limitu 50 % Skupina 3	2,01%
10=(36A/1)*100	Bledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	819 209,30
11=17*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	15 425 000,00

12=(37/1)*100	Bledování limitu 10 %	0,00%
13=37	Bledování limitu 149 234 000 Kč	204 549,70
14=149224000-37	Zbývá do limitu	149 019 450,30

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadevat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -			
						Vyhrazená změna (Doměrky)	Změna záporná (zadevat se znaménkem minus)	Změny záporné (zadevat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadevat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadevat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny do minímisa (10% nebo limit 149 234 000 Kč)	limit 10 %
18	17	18	19=23+29+29+33	20=24+27+30+34+37+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	31=(30/1)*100	32=29+30	32A+ABS(29)+30	33	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A+ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		II/329 Plaňany, obchvat	- 81 792,00	772 067,00	720 265,00	8,50	0,00	0,50	0,00	0,00	- 81 792,00	887 367,30	1,84%	515 715,30	819 209,30	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	204 549,70	0,00%
101	1	Komunikace I. etape / Koceni, suterzi a olatření ornice	- 51 792,00	772 067,00	720 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 51 792,00	567 507,30	1,84%	515 715,30	619 209,30	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	204 549,70	0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	"II/329 Plaňany, obchvat"
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Komunikace, I. etapa
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 101/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
Rozpis ocenění změn položek	5	
Zápis ze stavebního deníku	3	
Vyjádření MěÚ Kolín ze dne 02.05.2011	3	
Vyjádření MěÚ Kolín ze dne 24. 10. 2011	3	
Výpisy z katastru a mapky s vyznačenými pozemky	6	
Geodetická dokumentace skutečného provedení - Kácení porostu pro stavbu	3	
Fotodokumentace	4	
Vyjádření autorského dozoru	1	
Vyjádření technického dozoru	1	
počet listů celkem	29	

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 Komunikace, I. etapa								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Komunikace, I. etapa								Skupina Změn: 3 + 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00	10	11	12	13	14
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	980,00	3 139,00	2 159,00	32,00	31 360,00	0,00	69 088,00	100 448,00	69 088,00	2,20
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	980,00	3 139,00	2 159,00	22,30	21 854,00	0,00	48 145,70	69 999,70	48 145,70	2,20
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,00	267,00	263,00	115,00	460,00	0,00	30 245,00	30 705,00	30 245,00	65,75
4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,00	267,00	263,00	217,00	868,00	0,00	57 071,00	57 939,00	57 071,00	65,75
5	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	730,00	730,00	0,00	13,30	9 709,00	0,00	0,00	9 709,00	0,00	0,00
6	113107184	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	125,00	125,00	0,00	71,20	8 900,00	0,00	0,00	8 900,00	0,00	0,00
7	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2 290,00	2 290,00	0,00	17,80	40 762,00	0,00	0,00	40 762,00	0,00	0,00
8	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	460,00	460,00	0,00	53,40	24 564,00	0,00	0,00	24 564,00	0,00	0,00
9	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 035,00	2 035,00	0,00	13,40	27 269,00	0,00	0,00	27 269,00	0,00	0,00
10	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	92,00	92,00	0,00	44,60	4 103,20	0,00	0,00	4 103,20	0,00	0,00
11	119001204	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 500 mm	m2	5 660,00	5 660,00	0,00	23,10	130 746,00	0,00	0,00	130 746,00	0,00	0,00
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	55,00	55,00	0,00	267,00	14 685,00	0,00	0,00	14 685,00	0,00	0,00
13	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4 009,58	2 017,58	-1 992,00	26,00	104 249,08	-51 792,00	0,00	52 457,08	-51 792,00	-0,50
14	122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	8 461,02	8 461,02	0,00	40,10	339 286,90	0,00	0,00	339 286,90	0,00	0,00
15	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8 461,02	8 461,02	0,00	0,89	7 530,31	0,00	0,00	7 530,31	0,00	0,00
16	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	2 115,26	2 115,26	0,00	93,50	197 776,81	0,00	0,00	197 776,81	0,00	0,00
17	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	2 115,26	2 115,26	0,00	0,89	1 882,58	0,00	0,00	1 882,58	0,00	0,00
18	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,00	75,00	0,00	134,00	10 050,00	0,00	0,00	10 050,00	0,00	0,00
19	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	75,00	75,00	0,00	0,89	66,75	0,00	0,00	66,75	0,00	0,00
20	162201455	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	4,00	4,00	0,00	22,70	90,80	0,00	0,00	90,80	0,00	0,00
21	162201475	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm	kus	4,00	4,00	0,00	74,70	298,80	0,00	0,00	298,80	0,00	0,00
22	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 618,48	3 618,48	0,00	35,60	128 817,89	0,00	0,00	128 817,89	0,00	0,00

23	162601101	Vodorovně přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4 963,04	4 963,04	0,00	96,10	476 948,14	0,00	0,00	476 948,14	0,00	0,00
24	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz 1792 m3 ornice na skládku do 15 km od stavby - viz příloha	m3	3 388,58	5 180,58	1 792,00	96,10	325 642,54	0,00	172 211,20	497 853,74	172 211,20	0,53
25	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m odvoz 1792 m3 ornice na skládku do 15 km od stavby - viz příloha 1792 m3 x 5 = 8960,00	m3	47 440,12	56 400,12	8 960,00	0,09	4 269,61	0,00	806,40	5 076,01	806,40	0,19
26	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 809,24	1 809,24	0,00	26,70	48 306,71	0,00	0,00	48 306,71	0,00	0,00
27	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 103 % PS	m3	1 692,35	1 692,35	0,00	80,10	135 557,24	0,00	0,00	135 557,24	0,00	0,00
28	171201101	Uložení sypaniny do násypů neztuhnutých	m3	730,00	730,00	0,00	17,90	13 067,00	0,00	0,00	13 067,00	0,00	0,00
29	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16 984,87	16 984,87	0,00	26,70	453 496,08	0,00	0,00	453 496,08	0,00	0,00
30	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,00	500,00	0,00	11,20	5 600,00	0,00	0,00	5 600,00	0,00	0,00
31	181301116	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 472,00	8 472,00	0,00	22,10	187 231,20	0,00	0,00	187 231,20	0,00	0,00
32	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	7 157,00	7 157,00	0,00	8,01	57 327,57	0,00	0,00	57 327,57	0,00	0,00
33	182001	Úprava terénu nad svahem - vytvoření hrázky proti erozi svahů, svedení vody k potrubí)	m2	200,00	200,00	0,00	35,60	7 120,00	0,00	0,00	7 120,00	0,00	0,00
34	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	3 994,30	3 994,30	0,00	31,20	124 622,16	0,00	0,00	124 622,16	0,00	0,00
35	182201101	Svahování násypů	m2	1 641,00	1 641,00	0,00	26,70	43 814,70	0,00	0,00	43 814,70	0,00	0,00
36	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	5 209,50	5 209,50	0,00	17,80	92 729,10	0,00	0,00	92 729,10	0,00	0,00
37	583312000	drcené kamenivo pro násyp	t	3 046,23	3 046,23	0,00	151,30	460 894,60	0,00	0,00	460 894,60	0,00	0,00
38	585301620	dodání vápna pro vápennou stabilizaci	t	254,70	254,70	0,00	1 869,50	476 161,65	0,00	0,00	476 161,65	0,00	0,00
39	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	300,00	300,00	0,00	97,90	29 370,00	0,00	0,00	29 370,00	0,00	0,00
40	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6 928,00	6 928,00	0,00	75,70	524 449,60	0,00	0,00	524 449,60	0,00	0,00
41	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	6 002,00	6 002,00	0,00	89,90	539 579,80	0,00	0,00	539 579,80	0,00	0,00
42	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	252,00	252,00	0,00	151,00	38 052,00	0,00	0,00	38 052,00	0,00	0,00
43	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 S (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	5 739,00	5 739,00	0,00	330,00	1 893 870,00	0,00	0,00	1 893 870,00	0,00	0,00
44	565176121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	m2	130,00	130,00	0,00	356,00	46 280,00	0,00	0,00	46 280,00	0,00	0,00
45	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	458,24	458,24	0,00	214,00	98 063,36	0,00	0,00	98 063,36	0,00	0,00
46	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	150,00	150,00	0,00	214,00	32 100,00	0,00	0,00	32 100,00	0,00	0,00
47	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	420,00	420,00	0,00	252,00	105 840,00	0,00	0,00	105 840,00	0,00	0,00
48	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	11 434,00	11 434,00	0,00	8,90	101 762,60	0,00	0,00	101 762,60	0,00	0,00

49	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 560,00	5 560,00	0,00	173,00	961 880,00	0,00	0,00	961 880,00	0,00	0,00
50	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	120,00	120,00	0,00	191,00	22 920,00	0,00	0,00	22 920,00	0,00	0,00
51	577146121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	125,00	125,00	0,00	221,00	27 625,00	0,00	0,00	27 625,00	0,00	0,00
52	577156141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 629,00	5 629,00	0,00	252,00	1 418 508,00	0,00	0,00	1 418 508,00	0,00	0,00
53	592453110	dlažba OBDÉLNÍK 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	69,54	69,54	0,00	125,30	8 713,36	0,00	0,00	8 713,36	0,00	0,00
54	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	72,00	72,00	0,00	174,00	12 528,00	0,00	0,00	12 528,00	0,00	0,00
55	89594	Vpust kanalizační z bet.dílů s lit.mříží vč.zemních prací	kus	2,00	2,00	0,00	6 680,00	13 360,00	0,00	0,00	13 360,00	0,00	0,00
56	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,00	3,00	0,00	1 440,00	4 320,00	0,00	0,00	4 320,00	0,00	0,00
57	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, žoupěte nebo hydrantu	kus	5,00	5,00	0,00	849,00	4 245,00	0,00	0,00	4 245,00	0,00	0,00
58	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - P1 700 mm	kus	2,00	2,00	0,00	616,00	1 232,00	0,00	0,00	1 232,00	0,00	0,00
59	404440040	značka dopravní svislá reflexní A30 700 mm	kus	3,00	3,00	0,00	616,00	1 848,00	0,00	0,00	1 848,00	0,00	0,00
60	404440440	značka dopravní svislá reflexní AL 3M A31a, A31b, A31c(3x)	kus	5,00	5,00	0,00	728,00	3 640,00	0,00	0,00	3 640,00	0,00	0,00
61	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	6,00	6,00	0,00	502,20	3 013,20	0,00	0,00	3 013,20	0,00	0,00
62	404442301	značka svislá FeZn NK E9	kus	2,00	2,00	0,00	502,20	1 004,40	0,00	0,00	1 004,40	0,00	0,00
63	40444307	značka svislá reflexní Z04e	kus	2,00	2,00	0,00	490,50	981,00	0,00	0,00	981,00	0,00	0,00
64	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	2,00	2,00	0,00	502,20	1 004,40	0,00	0,00	1 004,40	0,00	0,00
65	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,00	2,00	0,00	605,00	1 210,00	0,00	0,00	1 210,00	0,00	0,00
66	404442720	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	kus	1,00	1,00	0,00	2 202,80	2 202,80	0,00	0,00	2 202,80	0,00	0,00
67	404442820	značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm	kus	7,00	7,00	0,00	869,80	6 088,60	0,00	0,00	6 088,60	0,00	0,00
68	404442970	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IS 14, 12a, 12b, E11)	kus	2,00	2,00	0,00	801,90	1 603,80	0,00	0,00	1 603,80	0,00	0,00
69	404443340	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	4,00	4,00	0,00	502,20	2 008,80	0,00	0,00	2 008,80	0,00	0,00
70	404440560	značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	kus	4,00	4,00	0,00	747,00	2 988,00	0,00	0,00	2 988,00	0,00	0,00
71	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	10,00	10,00	0,00	747,00	7 470,00	0,00	0,00	7 470,00	0,00	0,00
72	404440040a	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL P4 700 mm	kus	1,00	1,00	0,00	593,40	593,40	0,00	0,00	593,40	0,00	0,00
73	404443340a	značka svislá reflexní ALE3b 500 x 150 mm	kus	1,00	1,00	0,00	502,20	502,20	0,00	0,00	502,20	0,00	0,00
74	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	66,00	66,00	0,00	235,00	15 510,00	0,00	0,00	15 510,00	0,00	0,00
75	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	66,00	66,00	0,00	47,20	3 115,20	0,00	0,00	3 115,20	0,00	0,00
76	912310000	Odrázky v obrubnicích (všesměrová retroreflexní oka), montáž včetně dodání	kus	85,00	85,00	0,00	454,00	38 590,00	0,00	0,00	38 590,00	0,00	0,00
77	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,00	1,00	0,00	35,00	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00
78	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	60,00	60,00	0,00	12,80	768,00	0,00	0,00	768,00	0,00	0,00
79	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	54,00	54,00	0,00	123,00	6 642,00	0,00	0,00	6 642,00	0,00	0,00
80	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	32,00	32,00	0,00	434,00	13 888,00	0,00	0,00	13 888,00	0,00	0,00

81	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	32,00	32,00	0,00	727,40	23 276,80	0,00	0,00	23 276,80	0,00	0,00
82	404452400	patka hliníková HP 60	kus	32,00	32,00	0,00	484,20	15 494,40	0,00	0,00	15 494,40	0,00	0,00
83	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	32,00	32,00	0,00	13,20	422,40	0,00	0,00	422,40	0,00	0,00
84	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	108,00	108,00	0,00	57,60	6 220,80	0,00	0,00	6 220,80	0,00	0,00
85	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	680,00	680,00	0,00	9,43	6 412,40	0,00	0,00	6 412,40	0,00	0,00
86	915111122	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	110,00	110,00	0,00	9,43	1 037,30	0,00	0,00	1 037,30	0,00	0,00
87	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	1 450,00	1 450,00	0,00	18,90	27 405,00	0,00	0,00	27 405,00	0,00	0,00
88	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	26,00	26,00	0,00	75,50	1 963,00	0,00	0,00	1 963,00	0,00	0,00
89	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	680,00	680,00	0,00	28,30	19 244,00	0,00	0,00	19 244,00	0,00	0,00
90	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	110,00	110,00	0,00	29,40	3 234,00	0,00	0,00	3 234,00	0,00	0,00
91	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	1 450,00	1 450,00	0,00	56,60	82 070,00	0,00	0,00	82 070,00	0,00	0,00
92	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	26,00	26,00	0,00	226,00	5 876,00	0,00	0,00	5 876,00	0,00	0,00
93	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	2 130,00	2 130,00	0,00	3,86	8 221,80	0,00	0,00	8 221,80	0,00	0,00
94	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,00	26,00	0,00	19,40	504,40	0,00	0,00	504,40	0,00	0,00
95	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,00	162,00	0,00	214,00	34 668,00	0,00	0,00	34 668,00	0,00	0,00
96	592174700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 Standard 78x15x25 cm	kus	4,00	4,00	0,00	211,70	846,80	0,00	0,00	846,80	0,00	0,00
97	592174740	obrubník betonový silniční ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	152,12	152,12	0,00	64,50	9 811,74	0,00	0,00	9 811,74	0,00	0,00
98	592174750	obrubník silniční ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus	8,00	8,00	0,00	73,00	584,00	0,00	0,00	584,00	0,00	0,00
99	592174760	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm	kus	2,00	2,00	0,00	207,50	415,00	0,00	0,00	415,00	0,00	0,00
100	592174770	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm	kus	2,00	2,00	0,00	207,50	415,00	0,00	0,00	415,00	0,00	0,00
101	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	26,00	26,00	0,00	89,00	2 314,00	0,00	0,00	2 314,00	0,00	0,00
102	592275900	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50 x 68 x 6 cm	kus	999,60	999,60	0,00	121,90	121 851,24	0,00	0,00	121 851,24	0,00	0,00
103	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	60,00	60,00	0,00	63,30	3 798,00	0,00	0,00	3 798,00	0,00	0,00
104	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,00	4,00	0,00	295,00	1 180,00	0,00	0,00	1 180,00	0,00	0,00
105	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupek nebo konzol	kus	4,00	4,00	0,00	35,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00
106	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	730,00	730,00	0,00	20,10	14 673,00	0,00	0,00	14 673,00	0,00	0,00
107	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	851,92	851,92	0,00	64,10	54 608,07	0,00	0,00	54 608,07	0,00	0,00
108	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 254,80	17 254,80	0,00	0,09	1 552,93	0,00	0,00	1 552,93	0,00	0,00
109	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	394,96	394,96	0,00	64,10	25 316,62	0,00	0,00	25 316,62	0,00	0,00

110	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6 933,18	6 933,18	0,00	0,09	623,99	0,00	0,00	623,99	0,00	0,00
111	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,35	13,35	0,00	89,00	1 187,71	0,00	0,00	1 187,71	0,00	0,00
112	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	591,44	591,44	0,00	71,20	42 110,53	0,00	0,00	42 110,53	0,00	0,00
113	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 950,55	3 950,55	0,00	8,90	35 159,85	0,00	0,00	35 159,85	0,00	0,00
	Nové položky												
214	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 j.c. dle SO 401 pol. č. 6, I. etapa	m3	0,00	200,00	200,00	129,00	0,00	0,00	25 800,00	25 800,00	25 800,00	1,00
215	181305111	<i>odvoz 200 m3 ornice na skládku do 3 km od stavby - viz příloha</i> Převrstvení ornice j.c. dle ÚRS 2017 01	m3	0,00	1 592,00	1 592,00	230,00	0,00	0,00	366 160,00	366 160,00	366 160,00	1,00
216	111151231	<i>na pozemku KÚ Nová Ves I, parc.č. 862 - viz SD list č. 013505</i> Pokosení trávníku lučního plochy do 10 000 m2 j.c. dle ÚRS 2017 01	m2	0,00	1 234,00	1 234,00	2,05	0,00	0,00	2 529,70	2 529,70	2 529,70	1,00
		Celkem						10 570 162,72	-51 792,00	772 057,00	11 290 427,72	720 265,00	0,07